
50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

T 	4r:(4:(44.1:,,  

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 	

SALTA, 	1 O NOV 2022 
Expte. N° 14.289/19 

. 59 8 
VISTO: las presentes actuaciones, por la cual se llama a concurso abierto de Entrevista, 

Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Administrativo, categoría 

07 del Agrupamiento Administrativo, del Personal de Apoyo Universitario, para 

desempeñarse en la Secretaria de Escuelas de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplido todas las etapas concursales; 

Que mediante Resolución CS N° 427/2022 quedo resuelto el recurso 

interpuesto por la postulante Eugenia Marisol Parra y en consecuencia validar la 

Resolución FI N° 341-D-2022; 

Que es procedente realizar la designación de la Sra. Nélida Elena Cruz, 

propuesta por el Jurado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar a la Sra. Nélida Elena CRUZ D.N.I. N° 28.934.416, en el cargo 

de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, categoría 07 del Agrupamiento Administrativo, del 

Personal de Apoyo Universitario, para desempeñarse en la SECRETARIA DE ESCUELAS 

de la Facultad de Ingeniería. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaria Administrativa, Obra Social, 
Página 1 de 2 



500  ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

,J.ez,441 (Vetze 	eil¿z-  b:&k-Wf " 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

RESOLUCIÓN FI 
	. 5 9 8 - D — 2022 

ntz. GAPIEcA 

re:MI 

Alai 	Universidad ~anal de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 515(7 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387)4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expte. N° 14.289/19 

Sra. Nélida Elena CRUZ, Srta. Eugenia Marisol PARRA, Departamento Personal, 

Dirección General de Personal y siga a Dirección General Administrativa Económica para 

su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

Página 2 de 2 

Ing. RECTO 	tJL CASADO 
CANO 

FACULTAD • INGENIR1A-UNSa 


	Page 1
	Page 2

